
Ekonomikas ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

N3398_8p2_EM 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 22.decembra 
noteikumiem Nr.1082  

 

 
 

____.gada darbības plāns 
 

 

Projekta nosaukums:  

Projekta identifikācijas Nr.:  

Projekta iesniedzējs:  

 

Darbības programmas 2007.-
2013.gadam nosaukums:  „Uzņēmējdarbība un inovācijas” 

Prioritātes numurs un 
nosaukums: 

2.3. prioritāte „Uzņēmējdarbības 
veicināšana” 

Pasākuma numurs un 
nosaukums: 

2.3.1. pasākums „Uzņēmējdarbības atbalsta 
aktivitātes” 

Aktivitātes numurs un 
nosaukums: 

2.3.1.2. aktivitāte  „Pasākumi motivācijas  
celšanai inovācijām un uzņēmējdarbības 

uzsākšanai” 

Apakšaktivitātes numurs un 
nosaukums: - 

 

  



2 
 

N3398_8p2_EM 

 
1. SADAĻA – PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 

 

1.1. Nosaukums:   
1.2. Reģistrācijas 
numurs 

Komercreģistrā*: 

1.3. Nodokļu 
maksātāja 
reģistrācijas numurs: 

 

Iela, mājas Nr. 
Pilsēta, rajons 
Valsts 

1.4. Juridiskā adrese: 
 
 

Pasta indekss 
*aizpilda, ja projekta iesniedzējs ir reģistrēts attiecīgajā reģistrā 
 
 
1.5. Kontaktpersonas: 
 

Tālrunis: Fakss: E-pasts: 

Atbildīgā persona 
Vārds, uzvārds 
 
Ieņemamais amats 
 

   

Kontaktpersona:* 
Vārds, uzvārds 
 
Ieņemamais amats 
 

   

*aizpilda, ja atšķiras no atbildīgās personas 
 



3 
 

N3398_8p2_EM 

 
2. SADAĻA - DARBĪBAS APRAKSTS 

 2.1.Gada ietvaros veikto darbību apraksts (sniegt katras veicamās darbības 
detalizētu aprakstu, norādot visas darbības ietvaros veicamās aktivitātes, sniegt 
skaidrojumu, kā minētās aktivitātes, veicinās plānoto rezultātu sasniegšanu): 

 

praktiski apmācību pasākumi 
izglītojamajiem vidējās un 
augstākās izglītības iestāžu līmenī 
par inovatīvas uzņēmējdarbības 
uzsākšanu 

 

pedagogu izpratnes padziļināšana 
par inovatīvas uzņēmējdarbības 
iespējām, sekmējot praktisku 
apmācību norisi 

 

„skolēnu mācību firmas“ 
programmas īstenošana 

 

semināru rīkošana inovatīvo ideju 
autoriem un mentoringa 
programmu nodrošināšana 

 

debašu konkursu rīkošana vidējās 
un augstākās izglītības iestāžu 
izglītojamajiem par inovatīvas 
uzņēmējdarbības jautājumiem 

 

inovatīvas uzņēmējdarbības 
uzsākšanas un inovāciju attīstības 
labās prakses apzināšanas un 
izplatīšanas pasākumi,  veicinot ar 
inovāciju saistītās labās prakses 
pārņemšanu uzņēmējdarbībā: 
biznesa plānu un ideju konkursu 
rīkošana 

 

inovatīvas uzņēmējdarbības 
uzsākšanas un inovāciju attīstības 
labās prakses apzināšanas un 
izplatīšanas pasākumi,  veicinot ar 
inovāciju saistītās labās prakses 
pārņemšanu uzņēmējdarbībā : 
informācijas apkopošana un 
brošūru izdošana par veiksmes 
stāstiem un  labās prakses 
piemēriem uzņēmējdarbības 
izglītībā, komercdarbībā un 
sabiedrības intereses rosināšanā par 
tehnoloģiju pielietojumu 
konkurētspējas palielināšanai 

 

inovācijas un uzņēmējdarbības 
mārketinga aktivitātes, tajā skaitā 
video, audio, vizuālā reklāma: 
Sabiedrības intereses rosināšana 
par tehnoloģiju pielietošanu 
inovatīvas uzņēmējdarbības 
attīstībai 

 

inovācijas un uzņēmējdarbības 
mārketinga aktivitātes, tajā skaitā 
video, audio, vizuālā 
reklāma:pārraižu ciklu 
sagatavošana par aktivitātes 
ietvaros notiekošajiem pasākumiem 

 

citas (ja plānotas)  



4 
 

N3398_8p2_EM 

 
 

2.3. Projekta sasniedzamie rezultāti (norādīt katra iznākuma rādītāja indikatīvo 
skaitlisko vērtību sadalījumā pa ceturkšņiem): 

Skaits (mērvienība) Nr.
p.k. Iznākuma rādītājs: I cet II cet III cet IV cet Kopā 
1. Motivācijas programmās 

iesaistīto personu skaits 
     

5. Citi (lūdzam norādīt)      

2.2. Plānotās aktivitātes (sniegt detalizētu aprakstu par gada ietvaros veicamajām 
aktivitātēm, norādīt, uz kuru darbību, saskaņā ar 2.1.sadaļu, aktivitāte ir vērsta, kā arī 
norādīt aktivitātei nepieciešamā finansējuma apjomu un tai atbilstošās izmaksu 
pozīcijas, saskaņojot tās ar 3.5.sadaļu): 

Aktivitātes 
uzsākšanas 

laiks 

Aktivitātes 
nosaukums 

Aktivitātes 
apraksts 

Aktivitātes 
īstenošanas 
ilgums un 

vieta 

Nepieciešamais 
finansējums 

(LVL) 

Skaidrojums 
par 

finansējuma 
apjomu 

      



5 
 

N3398_8p2_EM 

 
3. SADAĻA – PROJEKTA IZMAKSAS UN FINANSĒŠANAS AVOTI 
 
3.1. Gada kopējās izmaksas 

Gada kopējās 
attiecināmās izmaksas 

LVL 
(a) 

Gada kopējās neattiecināmās 
izmaksas 

LVL 
(b) 

Gada kopējās izmaksas 
LVL 
(a+b) 

   
 
 
3.2. Gada pieprasītais finansējuma apmērs no gada kopējām attiecināmajām 
izmaksām 

Gads 

Kopējās  
attiecināmās 

izmaksas 
LVL 

Maksimālais 
finansējuma 
apmērs LVL 

Maksimālā 
finansējuma 
intensitāte % 

Pieprasītais 
finansējuma 
apmērs LVL 

Pieprasītā 
finansējuma 
intensitāte % 

      
 
 

 
3.4. Gada izmaksu plāns 
 

Izmaksas (LVL) Projekta izmaksu pozīcijas I cet II cet III cet IV cet Kopā 
ATTIECINĀMĀS IZMAKSAS   

1.      
1.1.      

Kopā (1.)      
2.       
2.1.       

Kopā (2.)      
3.       
3.1.      

Kopā (3.)      
I. Kopējās projekta attiecināmās 
izmaksas      
      

3.3. Projekta finansēšanas avoti 
Projekta kopējo izmaksu finansēšanas avoti 

projekta īstenošanas laikā Summa (LVL) % 

 1. Projekta iesniedzēja paša resursi   
 2. Citi (lūdzam norādīt)   

 Kopā (1.+2.)   



6 
 

N3398_8p2_EM 

 

NEATTIECINĀMĀS IZMAKSAS      
1.      
1.1.      

Kopā (1.1.+…)      
2.      
2.1.      

Kopā (2.1.+…)      
3. PVN attiecināmajām un 
neattiecināmajām izmaksām      
3.1. PVN attiecināmajām izmaksām*      
3.1.1.      
3.1.2.      
3.1.3.      

Kopā (3.1.1.+3.1.2.+...)      
3.2. PVN neattiecināmajām izmaksām      
3.2.1.      
3.2.2.      

Kopā ( 3.2.1.+3.2.2.)      
 Kopā (3.1.+3.2.)      

II. Kopējās projekta neattiecināmās 
izmaksas      
III. Kopējās projekta izmaksas      
* attiecināmās izmaksas un neattiecināmās izmaksas norāda bez PVN. PVN norāda šīs 
sadaļas 3.punktā "PVN attiecināmajām un neattiecināmajām izmaksām" sadalījumā pa 
norādītajām pozīcijām. 
 
3.5. Projekta izmaksu pamatojums (lūdzam sniegt katras Projekta izmaksu plāna 
attiecināmo izmaksu sadaļā ietvertās izmaksu pozīcijas nepieciešamības pamatojumu, 
izmaksu apjoma veidošanas, noteikšanas un  aprēķināšanas mehānismu,  kā arī 
uzrādīt, uz kādu aktivitāti minētā izmaksu pozīcija ir vērsta) 

Projekta izmaksu 
pozīcija Pamatojums 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

N3398_8p2_EM 

4. SADAĻA – APLIECINĀJUMS 
 
 
Es, apakšā parakstījies (-usies), 
 
 
projekta iesniedzēja ___________________________________________ 
 projekta iesniedzēja nosaukums 
atbildīgā amatpersona, ___________________________________________, 

 vārds, uzvārds 
 ___________________________________________, 

 amata nosaukums 
apliecinu, ka uz gada darbības plāna iesniegšanas 
brīdi, 

_________________________: 

 dd/mm/gggg 
 
 
4.1. projekta iesniedzējam nav nodokļu parādu; 
4.2. projekta iesniedzējam ir atbilstošs juridiskais statuss; 
4.3. projekta iesniedzēja rīcībā ir pietiekami un stabili finanšu resursi; 
4.4. projekta iesniegumā un tā pielikumos iekļautā informācija atbilst patiesībai un 
projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Reģionālās attīstības fonda un valsts budžeta 
finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu; 
4.5. nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt īstenots vai varētu tikt aizkavēta 
tā īstenošana, un apstiprinu, ka projektā noteiktās saistības iespējams veikt normatīvajos 
aktos par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu noteiktajos termiņos; 
4.6.projekts netiek un nav ticis finansēts vai līdzfinansēts no citiem Eiropas Savienības 
finanšu avotiem, kā arī valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem, un projekta ietvaros 
plānotās darbības nepārklājas ar darbībām, kas tiek finansētas citu Eiropas Savienības 
fondu aktivitāšu un citu finanšu instrumentu ietvaros; 
4.7. projekta apstiprinājuma gadījumā tieši šis projekta iesniegums netiks iesniegts 
finansēšanai vai līdzfinansēšanai no citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā arī 
valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem; 
4.8. projekta ietvaros finansētie ilgtermiņa ieguldījumi tiks saglabāti projekta iesniedzēja 
īpašumā un atbilstoši projekta mērķiem tiks ekspluatēti ne mazāk kā piecus gadus pēc 
projekta  īstenošanas beigām; 
4.9. projekta iesnieguma vērtēšanas gaitā necentīsies iegūt savā rīcībā konfidenciālu 
informāciju vai ietekmēt sadarbības vai atbildīgās  iestādes darbu; 
4.10. projekta īstenošanas laikā tiks īstenoti publicitātes pasākumi saskaņā ar normatīvo 
aktu prasībām.  

 
Apzinos, ka jebkāds sadārdzinājums, kas būs radies projekta īstenošanas laikā, tiks 
finansēts no projekta iesniedzēja līdzekļiem. 
 
Apzinos, ka projektu var neapstiprināt līdzfinansēšanai no Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda, ja projekta iesniegums, ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un kvalitatīvi aizpildīts, kā 



8 
 

N3398_8p2_EM 

arī, ja normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu 
plānotais Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (kārtējam gadam vai 
plānošanas periodam) projekta apstiprināšanas brīdī ir izlietots. 
Apzinos, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva un 
finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas gan pret mani, gan arī pret augstākminēto 
juridisko personu – projekta iesniedzēju normatīvajos aktos noteiktajā kārtība. 
 
Apliecinu, ka projekta īstenošanas gaitā tiks nodrošinātas vienlīdzīgas iespējas un 
netiks pieļauta jebkāda diskriminācija dzimuma, rases, etniskās izcelsmes, reliģijas, 
invaliditātes, vecuma  vai citu faktoru dēļ. 
 
Apliecinu, ka projekta iesniegumam pievienotās kopijas atbilst manā rīcībā esošiem 
dokumentu oriģināliem un projekta iesnieguma kopijas un elektroniskā versija atbilst 
iesniegtā projekta iesnieguma oriģinālam. 
 
 

Paraksts:  
 Datums: 

dd/mm/gggg 
Zīmoga vieta 

 
 
 
Ekonomikas ministrs K.Gerhards 


